令和２年８月１２日
保護者 各 位

鹿児島県立伊佐農林高等学校
校  長  本 村 信 一

夏季休業中の学校閉庁日の設定について（お知らせ）

 平素より，本校の教育に対しましてご理解，ご支援を賜りまして誠にありが

とうございます。
 さて，本校では，学校だよりで案内しましたとおり，明日から学校閉庁日を

設けておりますのでお知らせいたします。
 つきましては，趣旨をご理解の上，ご協力いただきますようよろしくお願い

いたします。

記

１ 趣 旨
  教職員の休暇等の取得を促進することにより，更なる健康増進を図るもの

です。また，部活動等についても原則として実施しないことにより，子ども

たちのリフレッシュを図るとともに，家庭でのふれあいや地域活動への参加

等を促すものです。

２ 閉庁日
  令和２年８月１３日（木），８月１４日（金）

３ その他
  学校閉庁期間中は，問い合わせ等に対応する者がいないため，緊急の連絡

が必要な場合は，担任へ直接ご連絡ください。